[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от                                      №
Об утверждении Положения о

Финансовом управлении

Администрации городского округа
Домодедово Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Решения Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 №1-4/630 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации городского округа Домодедово Московской области», от 02.02.2015 № 1-4/645 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Домодедово Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 №1-4/630», считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 12.11.2025 г.

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                               Л.П. Ковалевский
	Глава городского округа

                          Хрусталева Е.М.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава городского округа

Е.М. Хрусталева
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского округа –

начальник управления экономического развития

Н.А. Богачева

Заместитель главы городского округа –

начальник правового управления

Ю.Е. Сазонова
Начальник финансового управления

Л.М. Езопова
Председатель постоянной комиссии по

нормотворческой деятельности

М.Н. Белякова
Исполнитель:

Езопова Л.М.
8 (496)79 24 181
PAGE
2